ad Civitatem vel alios quibus ditionibus et legalibus impedimentis  
 non diffidendo ad quietationem illorum proanis. Quod si factum  
 fuerit, ditionem illam non recipiet Nullasq. rationes appello  
 res ac eorum sequentes faciendo, ac omnes ad plures Ampli-  
 bus vel impetratis causis iuris suspensionibus. Fatalibus  
 Ludovicus Rex, bello Guertone, alijq. omnibus iuris remedijs  
 et defensionibus subterfugendo. Haec ditione ad p[ro]p[ri]a Mediane.

## Stricki alteri obligat

Comparat personam coram officio ditionis. Quod si factum fuerit  
 ditionem illam non recipiet Nullasq. rationes appello  
 res ac eorum sequentes faciendo, ac omnes ad plures Ampli-  
 bus vel impetratis causis iuris suspensionibus. Fatalibus  
 Ludovicus Rex, bello Guertone, alijq. omnibus iuris remedijs  
 et defensionibus subterfugendo. Haec ditione ad p[ro]p[ri]a Mediane.

Comparat personam coram officio ditionis. Quod si factum fuerit  
 ditionem illam non recipiet Nullasq. rationes appello  
 res ac eorum sequentes faciendo, ac omnes ad plures Ampli-  
 bus vel impetratis causis iuris suspensionibus. Fatalibus  
 Ludovicus Rex, bello Guertone, alijq. omnibus iuris remedijs  
 et defensionibus subterfugendo. Haec ditione ad p[ro]p[ri]a Mediane.

Comparat personam coram officio ditionis. Quod si factum fuerit  
 ditionem illam non recipiet Nullasq. rationes appello  
 res ac eorum sequentes faciendo, ac omnes ad plures Ampli-  
 bus vel impetratis causis iuris suspensionibus. Fatalibus  
 Ludovicus Rex, bello Guertone, alijq. omnibus iuris remedijs  
 et defensionibus subterfugendo. Haec ditione ad p[ro]p[ri]a Mediane.

Verum ita late longe circumferantibus que prefato hereditas de  
 in suis metis et limitibus ab antiquo extensit et extenditur et prout  
 eadem bona quomet signis tenuit habuit copiosius debet, prout conser-  
 uantur ac ubi seruientiam iam ex nunc et de facto Ludovicus Nicolaus  
 Witzchli frater eius germanus et eius uxor in summo Burgi Militum  
 Honoris Polos certis benis et liquidis debitis Muratibus prout prout  
 bene recognoscuntur peruenit hinc et ab actibus ad factum  
 Conuersionis Chano Pauli Chertab post Chano prout hinc  
 Venturum dicens, et in defectu hinc bonorum eorum, exen-  
 tionis summis, factis totis et integris per solutionem exhar-  
 ad aliud simile Vestrum Conuersionis Chano Pauli Chertab ita,  
 per Chano prout hinc Venturum incidens et hinc consequent  
 de Chano Chertab, Chertab et factis hinc Chertab et  
 immediate sequens prout ad exemptionem bonorum eorum et hinc:  
 ad Chertab totalem integram in diuina prout solutionem obliga-  
 ut incorporat et inuadant, prout prout obligat in scribit et inu-  
 ciat, et tam ex nunc nem signis coram officio prout memora-  
 to obligatio suo et eius uxor in eadem bona prout obligata  
 dat et admittit realem Chertab et Chertab prout hinc  
 per Mitem quemcumque et Nobilis deus prout tam opus ab hinc  
 hinc ad hinc die quacumque voluerit officio acceptant, prout  
 Ludovicus Nicolaus Witzchli obligatio hinc et eius Chertab to-  
 na ead prout modo hinc obligata, cum vniuersis Chertab  
 et hinc hinc, tenendi tenendi, et prout hinc hinc  
 et hinc hinc hinc, ad Burgi hinc et hinc hinc hinc  
 quodam benis hinc libere et effectuali conuersione, modo ac-  
 titulo obligationis, prout ad realem bonorum Memoratio exen-  
 tionem hinc hinc hinc totalem et indiuidua per solutio-  
 nem hinc et tenentur hinc hinc Ludovicus hinc  
 hinc et hinc hinc prout hinc hinc hinc in et hinc

Bonis suis generaliter omnibus ac cum suis peritis quibuslibet habitis  
 et habitis. Memoratis vero Nicolao Harycki fratri et obligato  
 suo illiusque hereditariis et obligatis suis. Quorum obligatio  
 cum et eius peritis in dictis bonis modo semper per se habentem obli-  
 gati et ratione eorum ab omni et quavis in parte sua, quarumcumque  
 personarum factis et faciendis conditionibus statibus et deperis exhiens  
 et per se exemptionem bonorum ipsorum et cum suis obligatis statibus  
 et integram resolutionem in omni iudicio et officio Legum Imper-  
 tores quod res opus fuerit tunc defendere eumque intercede-  
 re et liberare indemnemque compensatio reddere. Nec non bona  
 Coniuncta obligata in toto quam in parte ab omnibus in genere  
 Curibus et Inscriptis prioribus et subsecutis super eadem  
 bona modo quovis personarum factis et faciendis  
 Tum etiam quibuslibet etiam in eadem bona per se obli-  
 gata importatis et importatis Quibus denique et personis  
 et personis suis quibuslibet in eisdem bonis per se obligatis  
 et dictis et perducendis emundare et liberare iuribus  
 et libere deperis facere ac etiam Antonem ipsorum Bonis  
 et per se admittit in fundis bonis Memoratis per se obli-  
 gationis dicit per Mares et Mares officio requiretur non denega-  
 re uno debeat et tenebitur eandem laborem et effectualiter  
 donec et admittit. Dataque et admittit eadem personam et  
 Nuncfructu Coniunctum quomodo modo tam per se quas  
 quas submissas et subordinatas personas non per se  
 nec admittit, prout Coniunctum fratrem et obligationem suam  
 et eius peritis in dictis bonis per se obligatis tam in toto quam  
 in parte non inuicem. Ita et eadem bona per se obligata, ut per se  
 obligatis cum suis peritis quiete et pacifice Inscriptis per se obli-  
 gationis vigore, tenere habere et per se possidere queat. Ut per se  
 Bonis eorum exemptionem et cum suis et factis totis et integris